?rit

INDICAçÃO Ne 184 lL7.

Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve na forma que dispôe o Regimento lnterno

desta Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário solicita a V. Exa. que faça

chegar ao Exmo. Senhor Prefeito do Município, o teor da seguinte lndicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

Atendendo aos reclames e preocupados com a educação e o bem estar dos

moradores da Comunidade de Fazenda Catuzinho e, após levantamento das

necessidades apresentadas pelos seus moradores, solicitamos de V.Exa. que

autorize o setor competente a proceder a reforma da Escola MunicipalJorge

Amado, localizada na referida Comunidade, próximo a uma 'Torre', com

vistas a garantir uma melhor qualidade de vida aos seus moradores.

Ã""ifIHBl
I

I
II

Sala das Sessões, em 07 de novembro de 20t7.

,áe;'* ; rlr.7a ( Pastor Lins)

Vereador autor.

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn -Juracy Magalhães - CEP.: 48.040-170 - Fone: (75) 3182-3333

www.ca ma radea lagoinhas.ba.gov. br
Alagoinhas - Bahia

ESTADO DA BAHIA

cÂruana MUNTcTPAL DE AtAGoINHAS